
ZARZADZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich szaletów publicznych 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XXIX/304/01 Rady Miejskiej  
w Białogardzie z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta 
uprawnienia do postanawiania o wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 
czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 176, poz. 1191 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Opłata za korzystanie z miejskich szaletów publicznych wynosi jednorazowo od 

osoby 2,00 zł. 

§ 2. Opłata określona w § 1 obejmuje użycie papieru toaletowego, wody i mydła do mycia 

rąk, ręcznika jednorazowego i suszarki elektrycznej do rąk. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 70/2017 Burmistrza Białogardu z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich szaletów publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2020 r. 

 


